
H22 Mobilní terminál, 1D, WM 6.5, BT, GSM, GPRS, WLAN, GPS, RFID (13.56
MHz), qwerty kl.
Terminál H22 je interaktivní mobilní počítač s vynikajícím čtením a dotykovým displejem využívá Windows Mobile ® 6.5.3 a poskytuje tak nejnovější
technologie pro mobilní aplikace.

Kvalitní 3,7" barevný displej s dotykovou obrazovkou je jedním z největších displejů
dostupných pro mobilní terminály. Poskytuje obsluze v térénu pohodlné ovládání
libovolných aplikací. 3,2 megapixelový barevný fotoaparát s automatickým zaostřováním a
bleskem umožňuje vizuální informace jakéhokoli problému zaznamenávat. Kromě lineárních
čárových kódů snímá model H22-2D také 2D kódy a skládané kódy z tradičních médií (etikety
atd.) i z obrazovek jiných mobilních zařízení.

 
Vestavěný modul A-GPS  zajišťuje jednoduché a velmi rychlé zjištění aktuální polohy, tím urychluje navigaci a určování pozice. Díky své odolné
konstrukci (index krytí IP65), vydrží Opticon H22 několik pádů na beton z 1,5 metru a stálé používání v nepříznivých podmínkách.
 
H22 lze snadno připojit pomocí USB kabelu nebo bezdrátově přes Bluetooth 2.1, IrDA a WiFi např. do ERP systému. Díky prodpoře WLAN a
vestavěnému mikrofonu, může být H22 použité pro Voice over IP. K dispozici jsou modely s alfanumerickou nebo plnohodnotnou QWERTY klávesnicí.
 
K dispozici je i varianta terminálu s RFID čtečkou  13.56 MHz tagů (HF).
 
Opticon H22 je ideálním řešením pro:

Logistické společnosti
Přepravní a poštovní služby
Mobilní servisní pracovníky
Mobilní prodej
Správu a zabezpečení objektů

https://www.opticon.com/


              



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Typy RFID transpondérů

Klávesnice QWERTY

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, GPS, WiFi, EGPRS, EDGE

Komunikační rozhraní Audio, IrDA, USB

Navigace GPS AGPS

Vlastnosti WPAN Bluetooth® Class II v2.1 EDR

Typ displeje 3,7" VGA TFT LCD

Operační systém Windows® Mobile Professional

Rozšiřující slot Micro SD Card (SDHC)

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 b/g

Vlastnosti WWAN EGPRS/EDGE: Multi-Slot Class 12

Paměť 512MB Flash

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Paměť 256MB DRAM

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Optické

Fotoaparát 3,2 MPix

Rozlišení 480x640 px

Elektrické

Hlavní baterie Li-Ion 3060 mAh, 3,6V

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 75mm, Výška: 25mm Délka: 151mm

Váha 340g

Prostředí

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Průmyslové krytí IP65

Skladovací teplota -30 až 80°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Provozní teplota -10 až 50°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Ostatní

Certifikace CE, FCC, IEC 60825-1: Class 1, RoHS

Záruka 1 rok

Standardní příslušenství baterie, poutko na ruku, sluchátka, stylus, USB kabel

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

